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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11402005I

2. Emri i subjektit Eris Lami

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/02/2021

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime dhe punime elektrike. Zbatim Projektesh Elektrike. 
Instalim i impianteve elektrike dhe impianteve te tjera. 
Instalim i sistemeve te ftohjes dhe ngrohjes (kondicionimit) 
si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe 
instalim, sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem i 
impianteve e pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, pajisje 
laboratorike, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Lagjia Valias ,Rruga Pjeshkorja, 
banesa nr 4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: E.M.L elektrike
E-Mail: erislami123@gmail.com Erislami47@gmail.com 
Erislami47@gmail.com
Telefon: 0692263755 0692171587 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-653762-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682609-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim objekti.  -Deklarim objekti . 
Objekti ishte            ("")          u be            ("SHERBIME DHE PUNIME ELEKTRIKE, 
ZBATIM PROJEKTESH ELEKTRIKE,.")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183488-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Signed_VendimiAdministratoritPFERISLAMI.pdf
PASQPERFORMANCASTANDERISLAMI.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarERISLAMI.xlsx
PASQFINAERISLAMI.pdf

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229468-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("Erislami47@gmail.com")         
Objekti ishte            ("SHERBIME DHE PUNIME ELEKTRIKE, ZBATIM PROJEKTESH 
ELEKTRIKE,.")          u be            ("Sherbime dhe punime elektrike. Zbatim Projektesh 
Elektrike. Instalim i impianteve elektrike dhe impianteve te tjera. Instalim i sistemeve 
te ftohjes dhe ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji. 
Projektim dhe instalim, sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem i impianteve e 
pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, pajisje laboratorike, industriale, sistemeve te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340338-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PPerfNatyraErisLami.xlsx
ERISLAMIFIRMOSURVENDIMIPF.pdf
ERISLAMIFIRMOSURPASQYRATFINANCIARE.pdf
PROKUREEPOSACMEERISLAMIPERARSENKOSTURI.pdf
PPozFinanciarErisLami.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38D0A80-A021-4CC2-9A81-DA82DF4F5AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D6EB6C-3A32-41A2-AD20-A7B45F3203E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84132A82-FE6B-4DCB-8791-DE328CB9552A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EE2F28-CE5A-4BF0-AC71-116457B12A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5286F227-8328-40BE-A387-81A986A66B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77858554-F7D2-4070-8423-89638606BD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1788B4-B020-42FD-9B2B-FA9E2CE62F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4180F7B-EC4B-49FA-9F57-9CB471DB0D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B113BCA0-C086-445C-8CC2-7D8BC1C5608F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751EBB21-457C-485D-952F-7FA90F7BF44B
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Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


